Ü â.. tlr
L $íà ,L'

Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'51/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a reforma e construção de muro na Escols Munhipal

Maria Elinete Chagas de Carvalho, localizada no Povoado Cumbe I, zona rural deste

município.

Justiíicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,07 de mârço de 2023.

%,"ra'g^rç""-áo. -
Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DÊ SIMÁO OIAS.SE

APROVADO

Rua Presidente Vargas, S,N - Centro - Tel: 79 - 361 l-1717 CEP 492180{00 CNPJ 32.741.183/(m - 92 - Simto Dias-SE